
Ministero dell’’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“AttilioRomanò” 

Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 

Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda 

Istituto Tecnico: Sistemi moda 

Serale: Professionale Manutenzione ed assistenza tecnica 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it 

C.F. 95215900630 – Cod.Mecc. NAIS12900N 

Prot. 

Napoli 5/11/2020 

Ai Docenti interessati  
Al DSGA  

Sito WEB di Istituto  
Atti  

Il Dirigente Scolastico 
 
Visto l’organico dell’autonomia a. s. 2020/21;  
Visto il Dlgs 297/94;  
Visto il Dlgs 165/2001;  

Vista la Legge 107/2015;  

Vista la nota nota MIUR protocollo 22499 del 03/11/2020 recante le istruzioni operative in materia di supplenze; 
Vista l’assegnazione dei docenti alle classi ; 
Vista la circolare di avviso disponibilità di ore residue prot.14683 del 03 novembre 2020;  
Acquista la comunicazione di disponibilità dei docenti Cacciapuoti Vincenzo, Ciccarellli Raffaella, De Nisco 
Roberto, Evacuo Eleonora, Matteo Alessia, e Monteforte Francesco come da istanze presentate al protocollo della 
scuola, ad effettuare ore eccedenti l’orario d’obbligo;  
Preso atto delle abilitazioni dichiarate dagli interessati e del curriculum dei suddetti docenti; 

Accertato che i docenti richiedenti sono in possesso dei requisiti previsti dal bando per il conferimento di ore di 
insegnamento pari o inferiori a 6 ore settimanali; 

Considerati i criteri di assegnazione ai docenti delle ore residue eccedenti ossia il principio di pari opportunità e 

rotazione, la garanzia di efficiente prestazione, la insussistenza di pregiudizio al regolare svolgimento della 
funzione docente e alle altre attività collaterali e la compatibilità dell'impegno con i dispositivi dell'orario di 
insegnamento e di servizio;  

Visti i dispositivi di orario docenti; 

DECRETA 
 

l’assegnazione delle ore eccedenti ai docenti interni per l’a. s. 2020/21, a partire dal 09 novembre 2020, come di 
seguito indicato: 
 
CORSO SERALE 
 

Classe di concorso               Ore Sede Docente 
 

A040 Tecnologie elettriche elettroniche 2 5 MIS Monteforte Francesco 

B017 Lab Scienze e tecnologie 
meccaniche 

3  
3 MIS-4 MIS-5 MIS 

Cacciapuoti Vincenzo 

B018 Lab Sc e tecnol tess abbigl moda 2 5 SSM Evacuo Eleonora 
 

E a partire dal 16 novembre 2020, come di seguito indicato: 
 
CORSO DIURNO 
 

Classe di concorso               Ore Sede Docente 

 
A046 Scienze giuridico-
economiche 

3 3 ASS De Nisco Roberto 

AB24 Lingua e cultura 
straniera (inglese) 

2 3 CMA Matteo Alessia 

B017 Lab Scienze e 
tecnologie meccaniche 

1 1 ASM Cacciapuoti vincenzo 

B016 Lab Scienze e 
tecnologie informatiche 

4 1ASM-1CMI Ciccarelli Raffaella 

Il contratto delle ore eccedenti sarà stipulato con inizio effettiva prestazione e termine 30/06/2021. 

Il Dirigente Scolastico 
Anna De Paola 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo n. 39/1993 




